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Sourdough Toast 0D 6.5 AVAILABLE 11am-3pm
Butter & jam
: - BLT 17
_— Ezﬂgrgﬂgrit 0 / Turkish bread, bacon, lettuce, tomato, chips
S— aioli
Bacon & Eggs © Club Sandwich 18.5

——__EQgs your way, 2 rashers smoked middle bacon,

— Chicken, egg & mayo, bacon, lettuce,
;:,(sa—sourdough toast

tomato, chips

Breakfast Burger 16.5 @ 24.5
acon, egg, sausage, potato bun, chips Prawn & Mango Salad N -
_ BREAKEAST ADD ONS Avocado, tomatoes, cos lettuce, chilli,
Belgian Waffles 16 mango dressing, lime
Bacon, fried egg, maple syru rill m . .
99, Mapie SYTEP Hillzel Semieess : Yorkshire Pudding 16.5
Fruit Pikelets & Honey 9 Hash brown 3 Pulled beef brisket and gravy, chips
Scrambled Tofu @ 12 Two eggs your way 4 Asian Beef Salad 19
Minute steak, Asian herbs, cherry tomatoes,
sweet potato, dukkah, sourdough toast Sautéed mushrooms 4 edamame, crispy shallots, peanut &
Australian Oat Porridge @ 9 Avocad 4 chilli dressing
Banana, walnuts, brown sugar HALEEIDIS ] ]
o e c Classic Pad Thai @ 17.5
Corn & Zucchini Fritters 15 ICK pork sausage Fried noodles, sweet tamarind dressing,
Bacon, yoghurt, poached egg, cherry tomato salsa Tt 7 5 bean sprouts, coriander, crushed peanuts
Eggs Benedict v X6y 14 Nasi Goreng () 17.5
: Traditional spicy Indonesian fried rice, fried egg
So.urdough toast, poached eggs, hollandaise sauce, DIETARY REQUIREMENTS & FOOD ALLERGIES
spinach
While care is taken when catering to special dietary & food allergy
requirements, dietary symbols should be used as a guide only. When our
Add Ham @ 14 Chefs prepare your meal there is a small risk the contents may come in SIDES
Add Smoked Salmon @ 16 to contact with other ingredients, please inform our staff when ordering
of your specific requirements to assist us in honouring your request. H hi 0 3
ouse CNniIps
Smashed Avocado 0 @ 14.5 -

Cherry tomato salsa, fetta

@ Low Gluten* @ Low Gluten Option* Wedges, sour cream &

Fryers may have been Removal or exchange of H1F
used for gluteno ingredients required Chl"' sauce
ingredients

Big Breakfast

/ Bacon, sausage, hash brown, mushrooms, tomato

- Eggs @ 0

= Your way
-

Soup of the day &
toasted Turkish @

7]

-



